
 

 

Přenosné         

skládací zábrany 

Prodejce: 

VAVA.eu s.r.o., Krchleby 193, 286 01 Čáslav 

tel.: +420 327 377 419  mobil: +420 603 266 855 

www.vava.eu                          info@vava.eu 



 

 

Lomená zábrana 

Skládací zábrany TRIOPAN vyrobené  

z hliníku jsou optimálně vhodné na 

rychlé a viditelné označení výkopových 

nebo servisních prací.   

Zábrany jsou k dispozici ve dvou       

variantách a jsou potaženy reflexní   

vysoce odrazivou fólií.  

Zábrany jsou v jednom rohu              

rozpojitelné pro snadný přístup          

do vymezeného místa 

324.856/324.882 

Technické údaje 

roztažené:  120x120     120x180 cm 

složené:     18x18x100 24x18x100 cm 

váha:          14,1 kg        16,5 kg 



 

 

Rovná zábrana 

Hliníkové silniční zábrany jsou již       

řadu let součástí sortimentu             

společnosti Triopan AG. 

Používají se tam, kde je zapotřebí     

bariéra nebo signalizace, která se 

snadno a rychle staví. 

Díky osvědčeným technologiím jsou 

snadno manipulovatelné a během   

přepravy a skladování vyžadují jen    

minimum místa. 

322.194 

Technické údaje 

roztažené:           až 5 m 

složené:       12x32x92 cm 

váha:                  13,5 kg 



 

 

Doplňková zábrana 

Skládací silniční zábrana z hliníku       

může být rychle a snadno instalována     

v kombinaci  s výstražnými trojúhelníky 

TRIOPAN. 

Snadná manipulace a úspora místa      

při skladování a přepravě. 

Ramena jsou potažena reflexní vysoce                    

odrazivou fólií. 

Adaptér pro výstražné osvětlení na 

obou závěsných zařízeních. 

325.207 

Technické údaje 

roztažené:  až 3 m 

složené:     35x5x96 cm 

váha:          6 kg 


